CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
MAIS peRTO Dt voct

Indicação nº 243/2025

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Rômulo Dantas Da Silva, vereador com assento nesta egrégia Casa
Legislativa, Subscrito na forma regimental em vigência, vem respeitosamente,
INDICAR à Chefe do Executivo Municipal, a Excelentíssima Senhora (o) Raimunda
Nilda da Silva Cruz, e extensivo a Secretaria Municipal de Obras - SEMOP, que seja
realizada uma operação TAPA BURACOS (manutenção do calçamento) nas Ruas
Câmara Cascudo e Das Acácias no bairro Parque de Exposições - Parnamirim/RN.

Justificativa

Intermediamos a solicitação dos moradores, pois a Rua Câmara Cascudo e a
Rua Das Acácias no bairro Parque de Exposições são vias públicas com bastante
circulação de veículos e pedestres e precisam de manutenção brevemente.

Parnamirim/RN, 20 de maio de 2025.

Respeitosamente,

E jro Di NADA
O DANTAS DA SILVA

Vereador CHICÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM astor Vieira Régis, s/nº, Cohabina!RECEBIDO Parnamirim/RN - 59140-670Data: 21 405 (d025 (84) 9896-0169
= 25 28 www. parnamirim.en.leg.brDEPARTAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO

Diaitalizado com CamScanner

Da

uNiCiPAL DE PARNAMIRIM

iÃcsa Diretora
Lico na Sessão

PRE SeaLogo FA pondo
1º Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

ANEXO

ai. de 2025.09:44550
79.Rua das Acácias

T6de'mairde 2025:09:44:10
231: Rua'Câmara Cascudo

Parque"de Expositões
:

Parnamitim
Rio'Grande do:Norte

Av. Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinal
Parnamirim/RN - 59140-670

(84) 99896-0169
Www.parnamirim.rn.leg.br

Diaitalizado com CamScanner